

شیوه نامه ثبت نام دانش آموزان حضوری و غیر حضوری مدارس خارج از کشور

برای سال تحصیلی ۱۴۰۲/۱۴۰۱

جذب حداکثری و ثبت نام دانش آموزان ایرانی و ایران دوستان بومی در مدارس خارج از کشور از وظایف این مرکز/سرپرستی و مدارس می باشد، لذا با استناد به آیین نامه اجرایی، آیین نامه های آموزشی و شیوه نامه ثبت نام مدارس آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد خارج از کشور و رای صادره در جلسه شماره ۶۲۹ مورخ ۷۷/۱۰/۱۰ شورای عالی آموزش و پرورش، موارد زیر جهت اطلاع و بهره برداری ارسال می گردد:

۱- در کشورهایی که جمهوری اسلامی ایران واحد آموزشی مستقل دولتی یا غیر دولتی دارد، دانش آموزان می توانند:

الف - در همان مدرسه ثبت نام کرده و از خدمات آموزشی حضوری و نمره مستمر کلاسی استفاده نمایند.

(از دریافت پرونده افرادی که فاقد مدرک مورد نیاز و یا مدارک ناقص باشد جدا خودداری شود.)

ب - با پرداخت هزینه های مربوطه در دوره متوسطه اول و دوم توسط متقاضی در مدارس آموزش از راه دور خارج از

کشور (به شیوه روزانه) ثبت نام کرده و از معلم متخصص، نمره مستمر کلاسی، خدمات آموزشی و رفع اشکال و...

استفاده نمایند.

۲- در کشورهایی که جمهوری اسلامی ایران واحد آموزشی مستقل دولتی یا غیر دولتی ندارد، یا دانش آموزی در شهری

سکونت دارد که با مدرسه واقع شده در آن کشور/شهر فاصله زیادی داشته و امکان حضور در کلاس درس را ندارد، یا

مدرسه فاقد دوره یا رشته تحصیلی بوده، و یا مدرسه/کلاس ظرفیت لازم را ندارد، طبق موارد زیر عمل شود:

الف - در دوره ابتدایی:

مسئول آموزش و امتحانات سرپرستی ها باید با هماهنگی نمایندگی سیاسی و درخواست اولیاء، دانش آموزان را در

دوره ابتدایی بصورت غیر حضوری (به شیوه روزانه) در کد مدرسه سرپرستی ثبت نام نمایند.

تذکر: اینگونه دانش آموزان پس از ثبت نام در کد مدرسه سرپرستی می توانند با درخواست و هزینه خود از آموزش های

مجازی مدارس آموزش از راه دور خارج از کشور بهره مند شوند.

مدارک مورد نیاز و هزینه برای ثبت نام دوره ابتدایی در مدارس خارج از کشور (بصورت غیر حضوری):

مدارک عمومی	
الف - تکمیل نمودن نمونه برگ ثبت نام برای هر دانش آموز (نمونه برگ اطلاعات فردی و خانوادگی)	
ب - فرم تعهد به رعایت مقررات	ج - تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه دانش آموز (در صورت داشتن توضیح ارسال تصویر آن نیز لازم است)
د - تصویر کارت ملی و شناسنامه پدر و مادر دانش آموز	ذ - ۶ قطعه عکس ۳*۴ تمام رخ
ر - کدانتقال سوابق تحصیلی	ز - مجوز حضور
س - تکمیل نمودن نمونه برگ تطبیق مشخصات شناسنامه با اصل شناسنامه (خاص پایه اول ابتدایی)	ش - دفترچه سنجش سلامت جسمانی (برای دانش آموزانی که تحصیلات ابتدایی خود را در ایران آغاز کرده اند)
ص - مدارک و مستندات مربوط به ثبت نام دانش آموز با صغر سنی در پایه اول ابتدایی (چنانچه دانش آموز صغر سن داشته باشد)	ض - نمونه برگ ثبت نام مخصوص دوره متوسط

مدارک اختصاصی و هزینه جهت ثبت نام دوره ابتدایی در کدمدرسه سرپرستی

ردیف	پایه و رشته	هزینه ثبت نام به دلار	مدارک اختصاصی
۱	اول	۳۰	تکمیل نمودن نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه
۲	دوم	۴۰	نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه و اصل کارنامه اول
۳	سوم	۴۵	نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه و اصل کارنامه دوم
۴	چهارم	۵۰	نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه و اصل کارنامه سوم
۵	پنجم	۵۰	نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه و اصل کارنامه چهارم
۶	ششم	۵۵	نمون برگ تطبیق مشخصات شناسنامه و اصل کارنامه پنجم

تذکر : ضروری است در زمان ثبت نام از هر دانش آموز مدارک عمومی و اختصاصی اشاره شده در جداول بالا بصورت کامل اخذ شود، در غیر اینصورت از ثبت نام خودداری شود .

ب - در دوره متوسطه اول و دوم :

دانش آموزان باید در دوره متوسطه اول و دوم در مدارس آموزش از راه دور خارج از کشور ثبت نام کرده و از معلم متخصص، نمره مستمر کلاسی، خدمات آموزشی و رفع اشکال و... استفاده نمایند.

تذکر : ثبت نام و آموزش دانش آموزان متوسطه اول و دوم مشمول "ردیف ۲" صفحه ۱، بصورت غیر حضوری در کد مدرسه سرپرستی و مدارس، خلاف مقررات می باشد.

سن متعارف ثبت نام دانش آموزان (به شیوه روزانه) در خارج از کشور به تفکیک دوره تحصیلی :

**** ملاک محاسبه سن دانش آموز برای ثبت نام، اول مهرماه هر سال خواهد بود ****

*** دوره ابتدایی :**

- حداقل سن ثبت نام در پایه اول دبستان ۶ سال تمام می باشد.

حداقل سن ثبت نام در	سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۲
پایه اول دبستان	متولدین قبل از ۹۵/۷/۱

حداکثر سقف سن تحصیل در دوره ابتدایی در مدارس شهری ۱۴ سال تمام می باشد.

*** دوره اول متوسطه :**

- سن متعارف ثبت نام در پایه هفتم ۱۲ سال ، در پایه هشتم ۱۳ سال و در پایه نهم ۱۴ سال تمام می باشد.
- حداکثر سن ثبت نام در پایه های هفتم، هشتم و نهم در مناطق شهری به ترتیب ۱۴، ۱۵ و ۱۶ سال تمام می باشد.

*** دوره دوم متوسطه :**

- سن متعارف ثبت نام در پایه دهم ۱۵ سال، در پایه یازدهم ۱۶ سال و در پایه دوازدهم ۱۷ سال تمام می باشد .
- حداکثر سن ثبت نام در دوره دوم متوسطه، ۱۸ سال تمام خواهد بود.
- تکمیل و امضاء نمون برگ مخصوص ثبت نام (پیوست صفحه ۶) برای کلیه دانش آموزان پایه دهم و یازدهم و دوازدهم.

توصیه های ضروری :

۱- ثبت نام دانش آموزان فاقد پیوستگی تحصیلی و فاقد شرایط ثبت نام در دوره روزانه و یا به عبارتی دانش آموزانی که در دوره متوسطه ترک تحصیل نموده اند، در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه صرفاً از طریق مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی خارج از کشور انجام می گیرد .

۲- رعایت شرایط سنی، کنترل سوابق تحصیلی، استعلام صحت صدور کارنامه و مدارک تحصیلی صادره از استان های داخل کشور و بررسی مدارک از نظر مهمور بودن به امضای مسئول ثبت نمرات، مهر و امضای مدیر مدرسه، منطقه و استان به عهده مسئول ثبت نام و مدیران می باشد. با توجه به مشاهده مدارک جعلی، لازم است مدیران و مسوولین محترم ثبت نام به این موضوع توجه مضاعف معمول دارند.

۳- در صورتی که دانش آموزی در پایه اول ابتدایی واجد شرایط استفاده از ماده ۵۲ آیین نامه اجرایی باشد، استعلام (مکتوب) اخذ شده نمایندگی سیاسی از وزارت آموزش کشور متوقف فیه در خصوص سن ورود به مدرسه، در اختیار مرکز قرار گیرد و پس از اخذ مجوز (نامه رسمی) از مرکز در سیستم سناد ثبت نام شود.

تذکره الف: تاکید می گردد چنانچه مطابق با نامه نمایندگی سیاسی، سن ثبت نام و ورود به پایه اول ابتدایی در کشوری که مدرسه ایرانی دایر است، ۵/۵ سال یا کمتر باشد، آندسته از افرادی که دارای حداقل ۵/۵ سال سن باشند، امکان ثبت نام در پایه اول ابتدایی را دارند ولی چنانچه سن ورود به دبستان در کشور مربوطه بیش از ۵/۵ سال و یا ۶ سال باشد، مدارس فقط حق ثبت نام از دانش آموزانی را دارند که ۶ سال آنان در اول مهر کامل باشد.

ب- فرم تطبیق شناسنامه برای ثبت نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی باید تکمیل و مهر و امضاء و در پرونده قرار داده شود.

۴- مجدداً تاکید می نماید ارائه اصل مدارک تحصیلی تایید شده، رمزانتقال توسط فرد متقاضی که از سال تحصیلی جدید به مدارس خارج از کشور منتقل شده است الزامی است.

۵- سوالات امتحانی کلیه دروس نهایی و هماهنگ تمامی دانش آموزان از تمام صفحات کتابهای درسی طراحی می شود، بنابراین لازم است به افراد ذینفع یادآوری شود تا تمامی محتوای کتاب های درسی انتخابی و مطابق دستورالعمل بارم بندی (از صفحه ۱ تا صفحه آخر) مطالعه و با آمادگی کامل در امتحان شرکت نمایند.

۶- ثبت نام اتباع خارجی بدون اخذ کد رایانه ایی اتباع (کد دانش آموزی) از سیستم سیدا خلاف مقررات می باشد، لذا مدرسی که دارای دانش آموز اتباع خارجی هستند، ضرورت دارد پس از ارسال مدارک و مستندات لازم و مکاتبه و دریافت کد اتباع از مسئول پایگاه دانش آموزی و همچنین در صورت ضرورت تطبیق مدارک خارجی تبعه خارجی، با نظام آموزشی ایران و اخذ رای از کمیسیون ارزشیابی مدارک خارجی مرکز نسبت به ثبت نام از متقاضیان اقدام نمایند.

۷- آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران از هر متقاضی که شرایط لازم برای تحصیل با نظام آموزشی جمهوری اسلامی ایران را داشته باشد ثبت نام می کند، لذا پذیرش یا عدم پذیرش مدرک تحصیلی ایرانی توسط طرف خارجی به خود ذینفع مربوط می باشد.

۸- ثبت نام از دانش آموزی که در خارج از کشور الف- حضور فیزیکی ندارد ب- کارت اقامت ندارد ج- از کلاس درس استفاده نمی کند، خلاف مقررات می باشد.

تذکره خیلی مهم: الف - به دانش آموز و اولیا یادآوری شده و تعهد اخذ شود، اگر دانش آموز دختر یا پسر در طول سال تحصیلی یعنی از ۱۴۰۱/۷/۱ تا ۱۴۰۲/۳/۳۱ بجز دو هفته تعطیلات عید به داخل کشور مراجعه نماید، باید ثبت نامش توسط

مدیر مدرسه باطل شود. (بررسی وضعیت صحت حضور و اقامت در کشور مقصد "گذرنامه ورود و خروج" برعهده مدیر و مسئول ثبت نام می باشد و در صورتی که خلاف این موضوع ثابت شود برخورد قانونی خواهد شد.)

ب - تکمیل نمون برگ پیوستی مجوز حضور در داخل کشور صفحه ۷ برای متقاضیان حضور در داخل کشور الزامی می باشد.

۹- تخصیص سهمیه کنکور خارج از کشور **منوط** به ثبت نام دانش آموز در مدارس خارج از کشور و حضور فیزیکی در خارج از کشور و داشتن کارت اقامت و استفاده از کلاس درس در دو سال می باشد، توضیح اینکه دانش آموزان دوره دوم متوسطه (پسر یا دختری) که در مدارس خارج از کشور یا مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی خارج از کشور ثبت نام می کنند، در طول سال تحصیلی از اول مهر تا آخر شهریور می توانند فقط ۱۵ روز تعطیلات عید نوروز و تابستان حداکثر سه بار و جمعا سه ماه (مشمول یا غیر مشمول) با مجوز مدرسه و مرکز در داخل کشور حضور داشته باشد، در غیر اینصورت از سهمیه وسایر مزایا نمی توانند بهره مند شوند. (ملاک برای این کار، مهر های ورود و خروج ثبت شده در پاسپورت و اداره گذرنامه می باشد.)

۱۰- مدیر مدرسه موظف است با همکاری کارکنان اداری و آموزشی، حداکثر تا یک ماه پس از شروع سال یا نیم سال تحصیلی، پرونده دانش آموزان را بررسی و چنانچه در مواردی عدم رعایت قوانین و مقررات مشاهده شد نسبت به رفع نقص اقدام کند.

۱۱- لازم است کارنامه ها و مدارک تحصیلی دانش آموزان متقاضی ثبت نام، انتقال و ادامه تحصیل در خارج از کشور، از سوی اداره آموزش و پرورش منطقه مبدأ تایید و مهر و امضا شود.

۱۲- دانش آموزانی که در مدارس خارج از کشور یا مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی بصورت دانش آموز حضوری ثبت نام می کنند باید مقررات و شرایط مدارس روزانه را داشته باشند، این مدارس افرادی را که شرایط تحصیل در مدارس روزانه را از دست داده اند یا از نظر نظام وظیفه مشکل داشته و مشمول شده و بزرگسال هستند، اجازه ثبت نام ندارند.

**** نکات مهم در خصوص دانش آموزان پایه دوازدهم ****

۱۳- دانش آموز پایه دوازدهم که سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۰ در مدارس داخل کشور مشغول به تحصیل بوده و خرداد و شهریور ۱۴۰۱ فارغ التحصیل نشده و دروس افتاده دارد، امکان ثبت نام و انتقال وی به مدارس خارج از کشور وجود ندارد، اینگونه دانش آموزان می توانند در مدارس داخل کشور ثبت نام کرده و (حداقل یکماه قبل از شروع امتحانات) برای شرکت در امتحانات خارج از کشور برگه مهمان بگیرند تا پس از ثبت در فاینال توسط مدرسه مبدأ و تایید مرکز امور بین الملل در امتحانات خارج از کشور شرکت نمایند.

۱۴- ثبت نام دانش آموزان پایه دوازدهم بعد از شروع سال تحصیلی (از ۱ مهر به بعد) در مدارس خارج از کشور ممنوع می باشد. اینگونه دانش آموزان می توانند بصورت مهمان در امتحانات خارج از کشور شرکت نمایند.

یادآوری خیلی مهم: انتقال و ثبت نام دانش آموزان زیر در مدارس خارج از کشور و مدارس آموزش از راه دور غیردولتی **ممنوع**

و خلاف مقررات می باشد. (مسئولیت مستقیم با سرپرست، مسئول آموزش و امتحانات و مدیر می باشد.)

الف - اطلاعات متقاضی بعنوان دانش آموز پایه دوازدهم برای سال تحصیلی ۱۴۰۲/۱۴۰۱ در سامانه سیدای مدارس داخل کشور وارد شده و ثبت نام کرده باشد.

ب - قبل از شروع سال تحصیلی، مهرماه ۱۴۰۱ از کشور خارج نشده باشد. (به استناد پاسپورت و گذرنامه)

اسامی مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی که از مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور فقط مجوز ثبت نام در دوره متوسطه با نظام آموزشی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور را دارند. سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۲

ردیف	نام واحد آموزشی	سایت آموزشی	آدرس	تلفن
۱	پارسیان	www.parsianschool.com	بزرگراه جلال آل احمد از شرق به غرب بعد از پل آزمایش بلوار سرتیپ آریافر خیابان جانبازان شرقی روبروی سرسبز جنوبی ساختمان امام رضا (ع)	۰۹۳۵۵۰۱۸۱۹ ۰۲۱۴۴۲۶۲۰۰۰ ۰۲۱۴۴۲۶۲۶۲۷
۲	ثمین	www.iranischool.com	فلکه دوم صادقیه - بلوار فردوس شرق - خیابان رامین جنوبی - کوچه سروی - پلاک ۲۵ - طبقه دوم - واحد ۲	۰۲۱-۴۴۰۷۰۷۳۰ ۰۲۱-۴۴۰۶۴۲۷۳ ۰۹۰۵۹۷۱۶۹۹۷
۳	رایان کاشیها	www.kashiha.ir	آدرس: ایران، تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان، خیابان فخرمقدم، کوچه بهار، پلاک ۲۲، طبقه اول	۰۲۱۲۲۳۸۳۲۷۲ ۰۲۱۲۲۳۸۳۵۹۸ ۰۹۳۷۷۶۷۹۴۶۵
۴	روشنگر	www.roshangar.ir	فلکه دوم صادقیه ابتدای خیابان ستارخان ابتدای بلوار شهدای صادقیه جنوبی جنب رستوران پاییز پ ۴۱ طبقه ۵	۰۲۱۴۵۱۸۱۰۰۰ ۰۹۱۲۱۰۶۲۶۱۹ ۰۹۲۰۳۱۷۸۷۲۴
۵	صبا	www.sabaeducation.net	سعادت آباد - بلوار دریا - روبروی بوستان دلاوران - پلاک ۸۶ - طبقه دوم	۰۲۱ ۸۵۷۹۴۲۶ ۰۲۱ ۸۵۷۹۴۲۷ ۰۹۱۲۴۰۸۳۹۷۰

اسامی مدارس غیر دولتی که از مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور مجوز فعالیت با نظام آموزشی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور را دارند. سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۲

ردیف	مدرسه	کشور	شهر	نام موسس	نام مدیر	دوره ابتدائی	دوره متوسطه
۱	آداب	امارات	دبی	موسسه روشنگران علم و هنر آقای حسین هدایتی	آقای حسن وامق	*	*
۲	البرز	کانادا	تورنتو	خانم زهرا همتی	خانم سیمین محمدی	*	*
۳	پارسیان	استرالیا	سیدنی	مرحوم آقای حسین هنری	خانم پروین سلمان پور	*	*
۴	پرتو	کانادا	واترلو	خانم صدیقه اخوان بی تقصیر	خانم صدیقه اخوان بی تقصیر	*	-
۵	سینا	کانادا	تورنتو	موسسه راه آیندگان عادل خانم توران وکیل زاده	خانم سهیلا آغر	*	*
۶	سهراب سپهری	کانادا	تورنتو	آقای علی اکبر افشارپور	خانم سارا اروشا مجرب	*	*
۷	فارسی	کانادا	تورنتو	مرحومه خانم مینو رجبیان	خانم مستانه رضائی	*	*
۸	فرهنگ آنتالیا	ترکیه	آنتالیا	آقای شکر برزگر	آقای شکر برزگر	*	-
۹	فرهنگ مهر غدیر	کانادا	ونکوور	خانم اکرم رحمت الهی	خانم اکرم رحمت الهی	*	-
۱۰	کوشش	آلمان	برلین	آقای ابوالفضل فراتی	آقای ابوالفضل فراتی	*	*
۱۱	معرفت	مالزی	کوآلالمپور	خانم فخرالسادات حسینی	خانم فخرالسادات حسینی	*	*
۱۲	نوردانش	کانادا	ونکوور	خانم خدیجه نوربخش	خانم خدیجه نوربخش	*	*
۱۳							

نمون برگ درخواست و تعهد ثبت نام در مدارس خارج از کشور

مخصوص دانش آموزان دوره دوم متوسطه

پایه : رشته :

اینجانب:

نام خانوادگی: نام پدر: نام کد ملی: با کد ملی: و شماره سریال شناسنامه:
 نام پدر: نام کد ملی پدر: نام مادر: کد ملی مادر:
 محل صدور: محل تولد: تاریخ تولد: ۱۳ / /

ضمن آگاهی از شرایط ثبت نام خارج از کشور و با ارائه پرونده و مدارک ثبت نام به همراه تصویر کارت اقامت - پاسپورت (تصویر صفحه اول و آخرین مهر خروج) با کد دانش آموزی متعهد به رعایت نکات زیر بوده، **تقاضای ثبت نام در مدرسه** جمهوری اسلامی ایران در کشور شهر در دوره پایه
رشته تحصیلی در سال تحصیلی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۱ هـ.م .

شغل پدر:	شغل مادر:	تلفن همراه پدر/مادر:
محل سکونت آدرس:		
محل کار پدر آدرس:		
تلفن تماس منزل:	تلفن همراه (واتساپ):	
محل سکونت دوست یا اقوامی که در صورت لزوم بتوان در داخل ایران با وی تماس گرفت، آدرس:		
نام خانوادگی:	نسبت:	تلفن منزل:
		تلفن همراه:

نکات خیلی مهم و شرایط خاص ثبت نام و ادامه تحصیل در مدارس ایرانی خارج از کشور:

- آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران از هردانش آموزی که شرایط لازم برای تحصیل با نظام آموزشی جمهوری اسلامی ایران را داشته و متقاضی باشد، ثبت نام می کند، لذا پذیرش یا عدم پذیرش مدرک تحصیلی ایرانی توسط طرف خارجی به خود ذینفع مربوط می باشد.
- ثبت نام از دانش آموزی که در مدارس خارج از کشور حضور فیزیکی و کارت اقامت ندارد و در خارج از کشور از کلاس درس استفاده نمی کند، خلاف مقررات می باشد. (بررسی وضعیت صحت حضور و اقامت در کشور مقصد "گذرنامه ورود و خروج" می باشد و در صورتی که ذینفع اطلاعات غیرواقع بدهد دانش آموز از ثبت نام حذف و برخورد قانونی خواهد شد. تکمیل نمون برگ مجوز حضور در داخل کشور برای متقاضیان حضور در داخل کشور الزامی می باشد).
- تخصیص سهمیه کنکور خارج از کشور **منوط** به ثبت نام دانش آموز در مدارس خارج از کشور و حضور فیزیکی در خارج از کشور و داشتن کارت اقامت و استفاده از کلاس درس در دو سال می باشد، توضیح اینکه دانش آموزان دوره دوم متوسطه (پسر یا دختری) که در مدارس دولتی یا غیر دولتی خارج از کشور یا مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی خارج از کشور ثبت نام می کنند، در طول سال تحصیلی از اول مهر تا آخر شهریور می توانند فقط ۱۵ روز تعطیلات عید نوروز و تابستان (مشمول یا غیرمشمول) حداکثر سه بار و جمعا سه ماه با مجوز مدرسه و مرکز در داخل کشور حضور داشته باشد، در غیر اینصورت از سهمیه و سایر مزایا نمی توانند بهره مند شوند. (ملاک برای این کار، مهر های ورود و خروج ثبت شده در پاسپورت و اداره گذرنامه می باشد. دانش آموزی که بعد از شروع سال تحصیلی به مدارس خارج از کشور منتقل و مهمان می شود مشمول سهمیه مدرسه **داخل کشور** در کنکور سراسری می باشد).
- دانش آموز پسر حداقل تا سه ماه قبل از سن مشمولیت (قبل از اتمام ۱۸ سال) باید برای اخذ معافیت تحصیلی دانش آموزی خارج از کشور اقدام نماید.
- تبصره ۵:** دانش آموزان پسر، از اول ماهی که وارد سن ۱۹ سالگی می شوند، مشمول نظام وظیفه شناخته می شوند و اجازه ثبت نام در مدارس خارج از کشور را ندارند.

نام خانوادگی متقاضی امضاء تاریخ ۱۴۰۱ / /

بسمه تعالی

نمون برگ مجوز حضور در داخل کشور

مخصوص دانش آموزان دختر و پسر پایه یازدهم و دوازدهم متوسطه

اینجانب:

نام: نام خانوادگی: نام پدر: با کد ملی: نام پدر:
در دوره متوسطه دوم پایه یازدهم دوازدهم در مدرسه در سال تحصیلی ۱۴۰۱/۱۴۰۲ ثبت نام کرده ام
و با داشتن کارت اقامت در کشور شهر ساکن هستم، ضمن آگاهی از شرایط ثبت نام خارج از کشور با
کد دانش آموزی بعلت تقاضای صدور مجوز حضور در داخل کشور به
مدت ... روز از تاریخ .../.../۱۴۰ تا تاریخ .../.../۱۴۰ را دارم، لطفا مساعدت فرمایید.

تاریخ های دقیق حضور در ایران از تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱ تا ۱۴۰۲/۶/۳۰ طبق پاسپورت:

از تاریخ	تا تاریخ
از تاریخ	تا تاریخ

نکات خیلی مهم:

۱- ثبت نام از دانش آموزی که در مدارس خارج از کشور حضور فیزیکی و کارت اقامت ندارد و در خارج از کشور از کلاس درس استفاده نمی کند، خلاف مقررات می باشد. (بررسی وضعیت صحت حضور و اقامت در کشور مقصد "گذرنامه ورود و خروج" می باشد و در صورتی که ذینفع اطلاعات غیرواقع بدهد از ثبت نام حذف و برخورد قانونی خواهد شد.)

۲- دانش آموزان دوره دوم متوسطه (پسر یا دختر) (مشمول یا غیرمشمول) که در مدارس دولتی یا غیر دولتی خارج از کشور یا مدارس آموزش از راه دور غیر دولتی خارج از کشور ثبت نام می کنند، در طول سال تحصیلی از اول مهر ۱۴۰۱ تا آخر خرداد ۱۴۰۲ فقط ۱۵ روز تعطیلات عید نوروز و تعطیلات تابستان حداکثر سه بار و جمعا سه ماه با مجوز مدرسه و مرکز می توانند در داخل کشور حضور داشته باشند. (ملاک برای این کار، مهر های ورود و خروج ثبت شده در پاسپورت و اداره گذرنامه می باشد.)

نام نام خانوادگی متقاضی امضاء تاریخ / / ۱۴۰۱

تذکر خیلی مهم:

۱- تکمیل این نمون برگ برای همه دانش آموزان دوره دوم متوسطه که به داخل کشور مسافرت می کنند الزامی می باشد.

۲- این نمون برگ باید پس از امضاء متقاضی/اولیاء در پرونده ذینفع بایگانی شود.